

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग
स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग

अतारंकित प्रश्न क्र : 18
21 , 2019 को पूछे जाने वाले प्रश्न

स्

18. श्री हु

क्या स्वास्थ्य और परिवार कल्याण मंत्री सरन अस्पताल म घोटाले के बारे म 14.12.2018 के अतारंकित प्रश्न संख्या 748 उत्तर के संबंध म यह बताने को कृपा करगे कि:

- () क , दिल्ली म हुए घोटाले को उजागर करने के लिए
द्वारा , दिल्ली द्वारा गठित तीन सदस्यीय जांच समिति द्वारा प्रस्तुत रिपोर्ट
स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय स्वास्थ्य और परिवार कल्याण विभाग द्वारा उपयुक्त निणय लिए गए
;
- () रिपोर्ट , का ब्यौरा क्या है;
- () रिपोर्टों, क उक्त रिपोर्ट पर डीजीएचएस द्वारा कब तक निणय
ले ?

र

स्वास्थ्य और परिवार कल्याण राज्य त्र (श्री श्वे)

- () कुछ कमचारियों को असाधारण छुट्टियों (ईओएल) को दशाए न जाने से संब
द्वारा तालों द्वारा गठित तीन सदस्य
समिति को रिपोर्ट को जांच स्वास्थ्य सेवा महानिदेशालय (डीजीएचएस) म को गयी थी और उसम कुछ
रिपोर्टों
- () () स् स् ष करण मांगे गए ह। अस्प स् ष करण को प्राप्ति के
